
UCHWAŁA NR LIV/650/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Dzielnicy Biskupice

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, 
z 2018 r. poz. 130) oraz § 37 pkt. 5 i § 38 ust. 1 i 5 oraz § 39 Ordynacji wyborczej do organów jednostek 
pomocniczych Miasta Zabrze stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy Biskupice przyjętego Uchwałą 
Nr XXXVI/378/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Statutu jednostce pomocniczej 
Miasta Zabrze- Dzielnicy Biskupice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 474) na wniosek Komisji Prawa 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wygasić mandat radnego Rady Dzielnicy Biskupice, pana Jerzego Dobrowolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 7C1C4F80-A095-47F0-8D17-B45AFF3FD682. Uchwalony Strona 1




